
LICEO CLASSICO STATALE  “F. CAPECE” 

Indirizzi: Classico, Linguistico EsaBac, Scientifico, 
       Linguistico Internazionale Spagnolo  

Piazza A. Moro, 37 -  73024 Maglie (Le) 
Tel. 0836/484301 - Fax 0836/484302 

Web: www.liceocapece.gov.it – Email: dirigente@liceocapece.gov.it 
Posta certificata: dirigenza@pec.liceocapece.it 

 
Prot. n.  3850/C21       Maglie, 29/04/2014 
 
 
       Al Personale docente  SEDE 
       All’Albo d’Istituto  SEDE 
       Al Sito web 
 
 
 
OGGETTO: Decreto di pubblicazione graduatorie interne di Istituto provvisorie personale docente. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 32 del 28/02/2014 che impartisce disposizioni in materia; 
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale della  

  scuola per l’anno scolastico 2014/2015 del 26/02/2014 
 

DECRETA 
 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione all’Albo e al 
Sito web dell’Istituto delle graduatorie interne provvisorie relative al personale docente – titolare 
nella Scuola Secondaria Superiore – con contratto di lavoro a tempo indeterminato, valevole per le 
operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’a.s. 2014/2015. 
Avverso alla presente graduatoria è ammesso reclamo motivato al Dirigente Scolastico entro 10 gg. 
dalla data di pubblicazione. 
I reclami saranno esaminati con l’adozione di eventuali provvedimenti correttivi degli atti 
contestati. 
Trascorso tale termine, l’atto diventa definitivo. 
 
 
               
       F.to Il Dirigente Scolastico 
                Prof.ssa Gabriella MARGIOTTA 
 


